

правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2016	№ 701-РП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав Координационного совета Правительства Свердловской области по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 25.08.2010 № 1119-РП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

- 1. Внести в состав Координационного совета Правительства Свердловской области по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, утвержденный распоряжением Правительства Свердловской от 25.08.2010 № 1119-PП «O Координационном совете Правительства Свердловской области по энергосбережению и повышению энергетической эффективности» («Областная газета», 2010, 03 сентября, № 317) с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Свердловской области от 21.05.2013 № 652-РП, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель Правительства выпуска правовых актов и издательской области

Д.В. Паслер

К распоряжению Правительства Свердловской области от 01.08.2016 № 701-РП

COCTAB

Координационного совета Правительства Свердловской области по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

- 1. Зырянов Сергей Михайлович
- Заместитель Председателя Правительства Свердловской области, руководитель Координационного совета
- 2. Смирнов Николай Борисович
- Министр энергетики и жилищнокоммунального хозяйства Свердловской области, Член Правительства Свердловской области, заместитель руководителя Координационного совета
- 3. Банных Сергей Валерьевич
- директор государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Институт энергосбережения имени Н.И. Данилова», заместитель руководителя Координационного совета (по согласованию)
- 4. Игошев Михаил Борисович
- заместитель начальника отдела реализации государственной и инвестиционных программ Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

- 5. Войсковая Татьяна Алексеевна
- начальник отдела финансирования отраслей национальной экономики, жилищно-коммунального комплекса и СМИ Министерства финансов Свердловской области
- 6. Вышегородская Наталья Анатольевна
- Заместитель Министра экономики Свердловской области

7. Заместитель Министра промышленности Зеленкин и науки Свердловской области Игорь Федорович 8. Ионин депутат Законодательного Собрания Свердловской области (по согласованию) Дмитрий Александрович 9. Коньков депутат Законодательного Собрания Свердловской области (по согласованию) Владимир Андреевич 10. Кудрявцев исполнительный вице-президент Свердловского областного Союза Игорь Викторович промышленников и предпринимателей (по согласованию) 11. Нитченко начальник отдела координации строительства Руслан Петрович Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области 12. Носков депутат Законодательного Собрания Свердловской области (по согласованию) Денис Анатольевич Заместитель председателя Региональной 13. Обухов энергетической комиссии Свердловской Алексей Юрьевич области Заместитель Министра природных ресурсов 14. Петров Вячеслав Витальевич и экологии Свердловской области 15. Пипко первый заместитель генерального директора открытого акционерного общества Андрей Борисович «Предприятие водопроводноканализационного хозяйства Свердловской области» (по согласованию) член Правления Совета муниципальных 16. Селиванов образований Свердловской области, Глава Сергей Алексеевич Тугулымского городского округа заместитель директора – главный инженер 17. Смушкин Алексей Валериевич филиала открытого акционерного общества «МРСК Урала – «Свердловэнерго» (по согласованию)

18. Сысков Сергей Леонидович

- начальник управления развития рынка газа акционерного общества «Уралсевергаз – независимая газовая компания» (по согласованию)
- 19. Терешков Владимир Андреевич
- председатель комитета Законодательного
 Собрания Свердловской области по бюджету,
 финансам и налогам (по согласованию)
- 20. Шарапов Сергей Владимирович
- Первый заместитель Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
- 21. Шевелев Юрий Петрович
- директор открытого акционерного общества «Екатеринбургская электросетевая компания» (по согласованию)